Российская Федерация (Россия)
Ресrryблика Саха (Якутия)

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

<<Поселок Айхаш>
Мпрпинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Россия Федерацията (Россия)
Саха Ореспуубyлyкэтэ

Мииринэй у.гrууhун
Айхал беhуелэгriн

муниципальнай тэриллиитин
дьАhАлтАтА

уурААх

21.10. 2024 r Jф 466

о внесении изменений в
Постановление от 14.02.2020 г. ЛlЪ 37
(О мерах по протпводействию
проявлений террористической и
экстремистской деятельности на
территории МО <<Поселок Айхал>>

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ кОб общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации)), Федеральным законом от
06.03.2006 Jф 35-ФЗ кО противодействии терроризму>, Федеральным закоrо, от 25.07.2002М 114-ФЗ кО противодействии экстремистской деятельности), Указом Президента
Российской Федерации от 16.02.2006 м 1lб кО мерах по противодействию терроризму11, во
исполнение протеста Прокуратуры г. Удачный исх, JФ Исорг-20980038-1194-241-2О980038 от
|L102024 г. на Постановление J\Ъ з92 от зО.О8.2О22 г. ко внесении изменений в
Постановление от \4.02.2020 г. <О мерах по противодействию проявлений террористической
деятельности на территории мо <Поселок Айхал>, в целях актуЕrлизации состава
межведомственной комиссии по противодействию проявлений террористической и
экстремистской деятельности на территории Мо <Поселок Айха_п>:

1. п. 1 Постановления Главы Мо кПоселок Айхал> от 14.02.2020 г. J\Ъ 37 кО мерах по
противодействию проявлений террористической и экстремистской деятельности на
территории Мо <Поселок Айхаrr> изложить в редакции, согласно Приложению J,,lb 1 к
настоящему Постановлению.

2. Постановление Главы поселка от 30.08.2О22 r. м 392 ко внесении изменений в
Постановление от t4.02.2020 г. }гs 37 <О мерах по противодействию проявлений
террорисТическоЙ и экстреМистскоЙ деятельности на территории мО <<Поселок
Айхал> признать уtратившим силу.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в информационные
бюллетени квестник Айхала> и разместить на официальном сайте Администрации
МО кПоселок Айхал> (www.мо-айхал.рф).

4. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования
(обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставJUIю за собой.

Исполняющий обязанности Главы поселка А.С. Щицора

Рес
,ванilя

цаЁ

Ф

,5э

*- flА йх

Приложение ЛЬ 1

к Постановлению Главы
от 21.10.2024 г. ЛЬ 4бб

СОстав ме}кведомственной комиссии по противодействию проявлений
ТеРРОРИСТИЧеСкОЙ и экстремистскоЙ деятельности на территории МО <<Поселок

Айхаm>*

Председатель компссии :

Заместитель председателя:

Секретарь: Ведущий специrlJIист по ГО, ЧС и ПБ Администрации МО
<<Поселок Айхал>.

члены комиссии:
Заместитель Главы Администрации.
Оперуполномоченный УФСБ РФ по РС (Я) в г. Мирный.
Нача.пьник АоП.
Начальник ПЧ-6 п. Айхал.
Представитель Айхальского поселкового Совета дешутатов.

*Примечание: в случае отсутствия члена комиссии, в состав вкJIючается лицо его
замещающее.

глава поселка.

Заместитель Главы Администрации по )IKX.